
令 和 ２ 年 ３ 月 １ ９ 日 

 

新入生・保護者・保証人各位 

 

島根県立大学学長  清原 正義 

（公印省略） 

 

入学式等の開催について 

 

 この度は、島根県立大学へのご入学おめでとうございます。 

 さて、この度の新型コロナウイルス感染症の拡大及び政府からの要請を考慮し、令和２年４月４日

（土）開催予定にしております、看護栄養学部入学式、別科助産学専攻入学式ならびに、大学院看護学

研究科入学式を、新入生の皆様及び教職員のみの参列とし、規模を縮小して実施することといたしまし

たのでお知らせいたします。なお、保護者・保証人の皆様の入学式へのご出席はご遠慮いただきますよ

うお願い申し上げます。また、４月２日（木）、３日（金）、４日（土）に予定しておりました新入生オ

リエンテーション等を下記の通り変更いたします。入学式及びオリエンテーション中は、原則全員マス

ク着用とさせていただきます。皆様マスクをご用意の上、出席いただきますようお願い申し上げます。 

新入生ならびにご家族の皆様におかれましては、この日を心待ちにされていたことと存じますが、皆様

の健康と感染拡大の防止を最優先に考え、このような判断となりましたことを何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 入学式 ４月４日（土） 

「縮小開催」とします。受付時間等は以下の通り変更になります。 

受付：９：１５～９：４５ 

入学式：１０：００～１０：２０ 

 

 つわぶき後援会総会 ４月４日（土） 

「延期」とします。詳細は同封する「令和２年度後援会総会延期のご案内について」をご参照くだ

さい。 

 

 保護者ガイダンス ４月４日（土） 

「中止」とします。 

 

 新入生オリエンテーション ４月２日（木）、３日（金） 

簡素化して実施します。変更内容につきましては、４月２日(木)のオリエンテーションの際にご説明

いたします。受付時間に変更はありません。（受付時間：９：００～９：３０） 

以上 



【問い合わせ先】 
島根県立大学出雲キャンパス 
後援会事務局（教務学生課） 錦織 
TEL：0853-20-0228／FAX：0853-20-0201 

令和２年３月１９日 

 

保護者・保証人の皆様 

 

                             つ わ ぶ き 後 援 会  
常任理事 森本 勝志 

 (出雲キャンパス事務室長) 
 

令和２年度後援会総会延期のご案内について 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、令和２年４月４日に開催を予定しておりました令和２年度つわぶき後援会総会につきま

して、新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、下記の日程へ開催を延期させていただくこと

といたしました。 

 ４月の総会参加に向け出欠のご返信をくださっていた皆様方、すでに出席のご準備をさ

れていた皆様方にはお手数、ご迷惑をおかけし誠に遺憾ではございますが、ご理解を賜り

ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 １．日 時  令和２年７月４日（土）  

              ※当日は保護者懇談会の開催を予定しており、併せて後援会総会を開催する予定で 

す。 

       ※詳細、出欠につきましては、保護者懇談会のご案内とあわせて改めて文

書にて発送する予定です。 

 

 ２．会 場  島根県立大学出雲キャンパス 

                所在地：島根県出雲市西林木町１５１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


